COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL CEAD/UENP NO 007/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA 2ª FASE E RESULTADO FINAL

DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CONSTITUIR EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR

A  Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  da
Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná
(CEAD/UENP)  comunica  aos  interessados  e
disciplina o processo para seleção de bolsistas para
constituir  equipe  multidisciplinar  da  UAB/UENP,  e
no uso das atribuições,

TORNAM PÚBLICO:

O Resultado da análise dos recursos da 2ª Fase e o Resultado Final da seleção de
candidatos  para  constituir  equipe  multidisciplinar  da  UAB/UENP,  com  base  na
pontuação  obtida  pelo  candidato  na  1ª  e  2ª  Fase,  referente  ao  Edital  CEAD  Nº
004/2019, Edital CEAD Nº 005/2019 e Edital CEAD Nº 006/2019.

1. RESPOSTAS AOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO FINAL

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Neri de Souza Santana 15,0 1

Jacarezinho, 04 de junho de 2019.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador Geral de Educação a Distância UAB/UENP